пропозицій:

23 січня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 1 %
(один) відсоток від очікуваної вартості закупівлі і
складає 9 366,72 грн (дев’ять тисяч триста
шістдесят шість гривень 72 копійки) Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9366.72 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні